این عهدنامه سپس در تاریخ ۱۹ دی ۱۳۰۸ ه. ش به مجلس شورای ملی رفت و در این تاریخ به تصویب مجلس شورای ملی نیز رسید و در ۱۹ خرداد ۱۳۰۹ ه. ش در جده بین دو طرف مبادله شد و در مرداد همان سال به بایگانی جامعه ملل متحد فرستاده شد.

حکومت ایران در سال ۱۹۲۹ م برابر با ۱۳۰۸ ه. ش دولت حجاز و نجد و ملحقات آن را به رسمیت شناخت و با پیامی از طرف رضاشاه، پادشاهی ملک عبدالعزیز را به وی تبریک گفت و از بهبود روابط بین دو کشور ایران و عربستان (پادشاهی حجاز و نجد و ملحقات آن) ابراز خرسندی نمود.

پیمان مؤدت شروع همکاری بین دو کشور بود. در سال ۱۳۰۹ ه.